

## Handlingsplan vid trakasserier eller sexuella trakasserier

Denna handlingsplan gäller alla *anställda*, inklusive doktorander, vid Historiska institutionen. För studenter finns en särskild handlingsplan. Se institutionens hemsida under Styrdokument.

\*

Vid SU och Historiska institutionen får det inte förekomma trakasserier på grund av kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller ålder. Sexuella trakasserier får heller inte förekomma. Historiska institutionen har därför ett ansvar för att förebygga och hantera eventuella fall av trakasserier enligt diskrimineringsgrunderna samt sexuella trakasserier.

Om du vid Historiska institutionen har utsatts för en situation som du upplevt som kränkande så försök om möjligt att tala om det för den person du känner dig kränkt eller trakasserad av. Du kan också be någon du har förtroende för att prata med personen ifråga. Om det hela fortsätter bör du så fort som möjligt vända dig till institutionens **prefekt** eller **ställföreträdande prefekt**. Som ansvariga för arbetsmiljön vid institutionen har dessa en skyldighet att omedelbart agera. Du kan också kontakta **huvudskyddsombudet** vid institutionen: se hemsidan under Kontaktpersoner.

Om du av någon anledning inte känner att du vill tala med någon vid institutionen kan du istället vända dig till **företagshälsovården** eller din **fackliga organisation**. Du kan också vända dig direkt till personalavdelningen vid SU.

Det är viktigt att alla på institutionen tar ett ansvar för den gemensamma arbetsmiljön och reagerar och säger ifrån i situationer där någon kollega blir utsatt för trakasserier eller sexuella trakasserier.

Mer om SU:s policy när det gäller trakasserier och sexuella trakasserier hittar du på SU:s medarbetarwebb:

*Policy mot trakasserier enligt diskrimineringsgrunderna:*

<http://www.su.se/regelboken/bok-4/jamstalldhet-jamlikhet-och-likabehandling/policy-mot-trakasserier-enligt-diskrimineringslagen-1.94346>

Se också broschyren *Trakasserier och kränkande särbehandling*, som du hittar här [https://issuu.com/stockholmsuniversitet/docs/su\\_trakasserier\\_och\\_krankande\\_sarbe?e=7263136/30366861](https://issuu.com/stockholmsuniversitet/docs/su_trakasserier_och_krankande_sarbe?e=7263136/30366861)